
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_______________________________ _______________________________ 

 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA VLORË 

                                                  NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më       03.04.2026 

 

Shtojca 14.  

 

(Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes 

Kuadër) 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË 

CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 03.04.2026 

 

Drejtuar: Bajro Bros shpk me Nipt M11313029O dhe me adresë: Rr. Ndre Mjeda, 

Kompleksi rezidencial Magnet, Pallati Lura, njësi shërbimi nr.1017 , Tiranë, 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së Prokurimit:E hapur, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-76786-02-19 -2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje krevat dhe dysheke per kopshte e çerdhe”  me 

afat 12 muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini 

nr.16, data 23 Shkurt 2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. RO-AL shpk                                                                Nipt J61811001M, 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

 Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

6,990,000 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

2. AMEL – E.Z                                                                Nipt L71421032N 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5,906,000 

(pesë milion e nëntëqind e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. ATLANTIK 3 shpk                                                                        K22218003V  

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-

it 

 

           Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  0 

(zero) leke.   Nuk ka paraqitur ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

4.     Bajro Bros  shpk                                                                      M11313029O 

                   

   Emri i plotë i shoqërisë  

                                                                                              Numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

6,365,650 (gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind 

e pesë dhjetë) Lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

5.     BOLT shpk                                                                   K91517011V, 

                   

   Emri i plotë i shoqërisë                                                         Numri i NIPT-it 

                                                 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

7,584,400 (shtatë milion e pesë qind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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6.            Eduart Xhixha PF                                                                     L54424205B,             

         Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it 

                                                 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

6,327,000 (gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

 

7. ERVIN LUZI PF                                                              K71707007Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

 Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

4,890,000 (katër milion e tetëqind e nentëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

8. ERALD shpk                                                                     J74517205P, 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

 Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:                     

6,040,500 (gjashtë milion e dyzetmijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

        (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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9. Erzeni/SH  shpk                                                                 Nipt J66902027T          

      Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i 

NIPT-t   

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:        

5,718,500 (pesë milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë 

pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

10. lir Kaso PF                                                                        L62420034C 

       Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

 Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

7,668,000 (shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

11.      Albanian Furniture Office sh.p.k                                             M32303056L                                          

                Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t

   

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

7,224,450 (shtatë milion e dyqind e njëzet e katër mijë e katërqind e    

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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12. BOE MALBERTEX shpk me Nipt K71821009N dhe NAIM HYSI PF me 

NIPT L41726016Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

6,264,670 (gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

        (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  ERZENI/SH shpk                                                   J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

  

arsyet    

 

Sipas nenit 82 pika 4 të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2021 KVO bëri përllogaritjen e 

ofertës anomalisht të ulët, nga e cila rezulton se oferta e parqitur nga operatori është 

anomalisht e ulët. SKUALIFIKOHET 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  ERVIN LUZI PF                                                    K71707007Q, 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it           

  arsyet   

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik 

konstatoi se oferta e operatorit ekonomik nuk përmbush kriteret e përcaktuara në 

DST, konkretisht: 

Në Formularin e vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, në rubrikën “Pjesa II: Shkaqet e 

Përjashtimit”, tek Deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit, 

operatori ekonomik ERVIN LUZI, ka deklaruar se: 
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“Operatori ekonomik ka regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve 

përfitues, sipas parashikimeve të legjislacionit në fuqi.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme РО  

https://e-albania.gov.al/)  

[Ministria e Financave]” 

 Operatori ekonomik ERVIN LUZI rezulton Person Fizik dhe bazuar në ligjin nr. 

112/2020 “Për regjistrin e pronarëve përfitues”, i ndryshuar, neni 2, pika 2/a “Ky ligj 

nuk zbatohet për: a) personat fizikë, tregtarë të regjistruar në regjistrin tregtar”.  

Për këtë arsye ndodhemi në kushtet e parashikimeve të ligjit 162/2020 “Për prokurimin 

publik” neni 76, pika 2/ë “operatori ekonomik ka paraqitur deklarata të rreme në 

dhënien e informacionit të kërkuar për të vërtetuar mungesën e arsyeve për skualifikim 

ose për plotësimin e kritereve të përzgjedhjes, ka fshehur një informacion të tillë ose 

nuk është në gjendje të dorëzojë dokumentet provuese sipas kërkesave të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit”.SKUALIFIKOHET 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. AMEL – E.Z                                                                     L71421032N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it           

  arsyet   

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik 

konstatoi se oferta e operatorit ekonomik nuk përmbush kriteret e përcaktuara në 

DST, konkretisht: 

1. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; 

 

Operatori ekonomik AMEL E.Z nuk ka dorëzuar sigurimin e ofertës sipas 

Shtojcës 3.  

2.2.3   Operatorët ekonomik duhet të paraqesin bilancet vjetore, për 3 vitet e fundit 

financiare (2022, 2023, 2024) të paraqitur pranë autoriteteve përkatëse tatimore, të 

konfirmuara nga ky autoritet qe te tregojne raportet midis aktivit dhe pasivit. 

Operatori ekonomik nuk ka dorëzuar bilancin e vitit 2023 të konfirmuar nga 

organet tatimore. 

https://e-albania.gov.al/
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2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme të kryera gjatë 5  (pese ) viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës, në vlerën jo më pak se 30% e vlerës së fondit limit. Këto furnizime të 

mëparshme, të ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

a. Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me ente publike, operatori ekonomik 

duhet të paraqesë vërtetimin e lëshuar nga enti publik për përmbushjen me 

sukses të kontratës dhe faturat tatimore të shitjes të plotësuara sipas kërkesave 

të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, ku të shënohen 

datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

b. Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori 

ekonomik duhet të paraqesë faturën përkatëse tatimore të shitjes të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, 

ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Operatori ekonomik nuk ka përmbushur kriterin 2.3.1 sepse ka dorëzuar vetëm 

fatura tatimore për realizimet e ngjashme me entet publike por nuk i ka shoqëruar 

me vërtetim për realizimin e tyre. Gjithashtu ka paraqitur fatura tatimore për 

realizimet me entet private, por në vlerë më të vogël se 30% të fondit limit. 

2.3.4    Operatori ekonomik duhet të paraqese një deklaratë, me anë të së cilës merr 

përsipër të kryejë shërbimin e transportit dhe montimit në adresën e përcaktuar nga 

autoriteti kontraktor. 

Operatori ekonomik nuk ka dorëzuar deklaratën, me anë të së cilës merr përsipër 

të kryejë shërbimin e transportit dhe montimit në adresën e përcaktuar nga 

autoriteti kontraktor.   SKUALIFIKOHET 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. ERALD shpk me Nipt                                                  J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Numri i NIPT-it           

  arsyet   

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik 

konstatoi se oferta e operatorit ekonomik nuk përmbush kriteret e përcaktuara në 

DST, konkretisht: 

1. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; 
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Operatori ekonomik ERALD shpk nuk ka dorëzuar sigurimin e ofertës sipas 

Shtojcës 3. SKUALIFIKOHET 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BOE MALBERTEX shpk me Nipt K71821009N dhe NAIM HYSI PF me 

Nipt L41726016Q, 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Numri i NIPT-it           

  arsyet   

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik 

konstatoi se oferta e operatorit ekonomik nuk përmbush kriteret e përcaktuara në 

DST, konkretisht: 

2.3.2. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme të kryera gjatë 5  (pese ) viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës, në vlerën jo më pak se 30% e vlerës së fondit limit. Këto furnizime të 

mëparshme, të ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

a. Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me ente publike, operatori ekonomik 

duhet të paraqesë vërtetimin e lëshuar nga enti publik për përmbushjen me 

sukses të kontratës dhe faturat tatimore të shitjes të plotësuara sipas kërkesave 

të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, ku të shënohen 

datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

b. Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori 

ekonomik duhet të paraqesë faturën përkatëse tatimore të shitjes të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, 

ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Në dokumentet e dorëzuara nga BOE asnjë nga operatorët ekonomik nuk ka 

dorëzuar vërtetim për realizim e furnizimeve të mëparshme të ngjashme me entet 

publike. Edhe është dorezuar një faturë për realizim të ngjashëm me entin privat 

nga operatori ekonomik Naim Hysi PF, vlera e saj është më e vogël se 30% e fondit 

limit. SKUALIFIKOHET  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Eduart Xhixha PF                                                         L54424205B, 



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it           

  arsyet   

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik 

konstatoi se oferta e operatorit ekonomik nuk përmbush kriteret e përcaktuara në 

DST, konkretisht: 

Në Formularin e vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, në rubrikën “Pjesa II: Shkaqet e 

Përjashtimit”, tek Deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit, 

operatori ekonomik EDUART XHIXHA ka deklaruar se: 

Operatori ekonomik EDUART XHIXHA-PERSON FIZIK NIPT: L54424205B ka 

regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas parashikimeve të 

legjislacionit në fuqi.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme:Deklaroj se OE EDUART XHIXHA-PERSON 

FIZIK NIPT: L54424205B është pronar i vetëm , i regjistruar në Regjistrin Kombëtar 

Biznesit sipas legjislacionit në fuqi . EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 

DHENAT E SUBJEKTIT "PERSON FIZIK, NIPT: L54424205B":Qendra Kombetare e 

Biznesit ; 

https://drive.google.com/file/d/1gD5Uqir19vVËagRg5X8_42qqAYUNHHll/vieë?usp=sh

aring ;http://ëëë.e-albania.al/  

Operatori ekonomik EDUART XHIXHA rezulton Person Fizik dhe bazuar në ligjin nr. 

112/2020 “Për regjistrin e pronarëve përfitues”, i ndryshuar, neni 2, pika 2/a “Ky ligj 

nuk zbatohet për: a) personat fizikë, tregtarë të regjistruar në regjistrin tregtar”.  

Për këtë arsye ndodhemi në kushtet e parashikimeve të ligjit 162/2020 “Për prokurimin 

publik” neni 76, pika 2/ë “operatori ekonomik ka paraqitur deklarata të rreme në 

dhënien e informacionit të kërkuar për të vërtetuar mungesën e arsyeve për skualifikim 

ose për plotësimin e kritereve të përzgjedhjes, ka fshehur një informacion të tillë ose 

nuk është në gjendje të dorëzojë dokumentet provuese sipas kërkesave të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit”. 

2.3.3 Operatori ekonomik, për artikullin “krevat portativ” duhet të lëshojë një 

deklaratë garancie për një periudhë 1 (një) vjeçare nga data e lëvrimit të mallit objekt 

prokurimi. 

 

Operatori ekonomik nuk ka dorëzuar deklaratën e garancisë për një periudhë 1 

(një) vjeçare për artikullin “krevat portativ”. SKUALIFIKOHET 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

7. Ilir Kaso PF                                                                  L62420034C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it          

arsyet   

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik 

konstatoi se oferta e operatorit ekonomik nuk përmbush kriteret e përcaktuara në 

DST, konkretisht: 

Në Formularin e vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, në rubrikën “Pjesa II: Shkaqet e 

Përjashtimit”, tek Deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit, 

operatori ekonomik Ilir Kaso ka deklaruar se: 

“Operatoriekonomik IlirKasoPF ka regjistruarpronarët përfituesnë regjistrine 

pronarëve përfitues, sipas parashikimeve të legjislacionit në fuqi.  

Ekstrak” 

 Operatori ekonomik Ilir Kaso rezulton Person Fizik dhe bazuar në ligjin nr. 112/2020 

“Për regjistrin e pronarëve përfitues”, i ndryshuar, neni 2, pika 2/a “Ky ligj nuk zbatohet 

për: a) personat fizikë, tregtarë të regjistruar në regjistrin tregtar”.  

Për këtë arsye ndodhemi në kushtet e parashikimeve të ligjit 162/2020 “Për prokurimin 

publik” neni 76, pika 2/ë “operatori ekonomik ka paraqitur deklarata të rreme në 

dhënien e informacionit të kërkuar për të vërtetuar mungesën e arsyeve për skualifikim 

ose për plotësimin e kritereve të përzgjedhjes, ka fshehur një informacion të tillë ose 

nuk është në gjendje të dorëzojë dokumentet provuese sipas kërkesave të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit”. SKUALIFIKOHET 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. ATLANTIK 3 shpk                                                     K22218003V 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                    Numri i NIPT-it          

arsyet   

 

Nuk ka paraqitur oferte. SKUALIFIKOHET 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1    Bajro Bros   sh.p.k                                                                        M11313029O 

 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it

   

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :6,365,650 

(gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesë 

dhjetë) Lekë pa TVSH.  

          

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

 

 


